
平成２８年９月１５日 

 

会員青年部各位 

会員構成員各位 

京 都 青 年 中 央 会 

会 長 岡 野 恵 美 

 

平成 28 年度 京都府・京都市への要望に関するアンケート調査 

ご協力のお願い 

 

拝啓 秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は、本会の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび親会である京都府中小企業団体中央会より、12 月に開催を予定している

京都府知事、京都市長との懇談会に向けてのアンケート調査の依頼がありました。 

京都青年中央会としてはアンケート調査結果を通じて青年部の所属する業界や構成員と

してのご意見・ご要望をとりまとめ、この機会に発信していく所存です。 

つきましては、別紙アンケート内容、以下の記入要領をご一読いただき、ご意見やご要望

をご記入くださいますようお願い申し上げます。会員青年部からの貴重なご意見として継続

的に発展・寄与させていただけるよう努力してまいりますので、何卒ご理解・ご協力のほど

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

（記入要領） 

様式１ 京都府に対する要望について・・・京都府に対する要望があれば記入 

様式２ 京都市に対する要望について・・・京都市に対する要望があれば記入 

※事業活動の拠点となる地域について… 

拠点が京都府内であり、京都市内に拠点がない青年部は様式１が対象 

拠点が京都府内かつ京都市内を含む地域が拠点の青年部は様式１・様式２が対象 

 ※様式は「京都青年中央会」のホームページ http://www.chuokai-kyoto.or.jp/~cap/ 

代表者サイボウズからもダウンロードいただけます。 

※どんなことでも構いませんのでご意見・ご要望をお聞かせください。 

  回答期限：平成 28 年 10 月 3 日（月）17：00 

返信方法：様式記載の FAX またはメールアドレスまでご返信ください。 

以上 

http://www.chuokai-kyoto.or.jp/~cap/

